Benignum hoc Suae Majestatis Sacratissimae Decretum, et Consilii Exc. Locumtenentialis Regii Intimatum, cum originali collatum, in Archivo Domus pro norma futurorum temporum omni integritate servandum: Testimonium vero de percepto hoc Decreto Regio, et ut dein de felici eorum, qui spiritu Dei reguntur, et praesesse cum dignitate possint, electione, ocyus mihi Pestinum erit transmittendum. Dabam in Sto Georgio die 22-a Januarii 1785.

Norbertus a Passione Domini Provincialis m. p.

Ambrosius Latzkó a Sto Michaële Secretarius Provincialis m. p.

Másolat. A nyitrai k. r. ház levéltára. Lib. Ordinationes Regiae etc. pp. 64—67.

167.

1785. febr. 14. A tandij behozatala ügyében. A pozsonytank. kir. főigazgató a nyitrai gymn. igazgatónak.

Siquidem Sua Majestas Sacratissima eo intendit, ut numerus discipulorum ex scholis Normalibus ad latinas transeuntium diminuatur, tum vero, ut egenis, et fortunae mediis destitutis communis fundus stipendiorum procuretur, ideo circa solvendas pro Institutione studiosae Juventutis Taxas sequentia resolvere dignata est altefata Sua Majestas Sacratissima.

Ut per frequentantem Juventutem annua persolvenda Taxa in Gymnasiis 6 fl. in Studiis Philosophicis 9 fl. in Juridicis item et Medicis 15 flnos efficiat.

Jam, cum studiosa Juventus singulo Anno 10 Mensibus instrui debeat, praescripta Taxa in 10 quoque ratis menstruis dependenda erit; tali ratione studiosi singillative in Gymnasiis 36 xr. in Philoso-

phicis disciplinis 54 xr. in Juridicis item et Medicis 1 fl. 30 xr. cum initio singuli Mensis deponere debebunt, intellecto eo, quod si aliquod Individuum morbo vel alio impedimento per integrum mensem praelectionibus interesse non possit, a tali praescripta Taxa exigere haud debeat, et ideo annua solutio ad menstruas ratas reducitur.

Has Institutionis Taxas percipiunt et incassabunt sub onere reddendarum rationum penes Universitatem illi, qui pro huius necessitatibus aes e generali cassa de tempore in tempus assignari solum sub sua cura habent, penes Academias Actuarii Consessuum literariorum et penes Gymnasia Locales scholarum Directores et Praefecti etc. Perseverando Budae 14 Febr. 1785.

Paternitatis A. R. Reverendae. Ad Officia paratus Comes Franciscus Balassa m. p.

Eredeti. A nyitrai gymnasium levéltára.

168.

**1785. márczius 5. Az új választási rend értelmében megválasztott első házfőnököt a rendfőnök megerősíti. A kegyestanítórend Főnöke a nyitrai k. r. ház főnökének.**

Norbertus Conradi a Passione Domini Clericorum Reg. Pauper. M. Dei. Schol. Praepositus in Hung. et Transilv. Provincialis. Tibi Patri Eduardo Bulla a S-a Theresia in Religione nostra Sacerdoti Professo.